

メニュー名							
豚汁	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
豚肉							
大根							
人参							
こんにゃく							
ねぎ							
豆腐							
みそ							
だしの素			●				
米							
オレンジ							
麦茶							

ソフト豆腐

品名	ソフト豆腐
原材料名	大豆（アメリカ産）凝固剤（塩化マグネシウム） 消泡剤（グリセリン脂肪酸エステル）
内容量	450 g
消費期限	D+3
保存方法	10℃以下で保存してください
販売者	株式会社 名給
製造者	昭栄食品工業株式会社
輸入者	三菱商事
加工者	（株）ヤマサン
原料原産地	アメリカ合衆国
アレルギー物質	大豆

こんにゃく

原材料名	こんにゃく粉（国産・群馬）、水 海藻粉、凝固剤（水酸化カルシウム）
------	--------------------------------------

業務用

かつお風味

だしの素ゴールド

風味調味料

名称	風味調味料（かつお）
原材料名	調味料（アミノ酸等）、食塩、 砂糖類（グラニュー糖、乳糖） 風味原料（かつお節粉末、かつおエキス）
内容量	1 k g（500 g×2）
賞味期限	枠外下部に記載
保存方法	高温、高湿、直射日光を避け 常温にて保存すること
製造者	マルトモ株式会社D 愛媛県伊予市米湊1696番地